A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: 3º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo e Execução

Contratada: Transvepar – Transportes e Veículos Paraná Ltda

Objeto: Locação de Veículos Sedan

Vigência: 12 Meses

Valor: R$ 215.400,00 (duzentos e quinze mil e quatrocentos reais)

Assinatura: Mesa Diretora – 22/02/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf